

Villaggio SPIAGGE ROSSE 4*

Isola di Capo Rizzuto (KR)

Listino 2026



TARIFFE INDIVIDUALI SETTIMANALI 2026 - Pensione Completa, acqua e vino inclusi ai pasti

PERIODI (Domenica/Domenica) Check-in: 16,00 Check-out: 10,00	Tariffa Camera STANDARD	Tariffa GOLD	Tariffa SILVER	3° letto 3/14 n.c.	4° letto 3/14 n.c.	3° letto Adulto	4° letto Adulto
31/05 - 07/06	€ 460	€ 385	€ 420				
07/06 - 14/06	€ 505	€ 420	€ 460				
14/06 - 21/06	€ 545	€ 455	€ 505				
21/06 - 28/06	€ 590	€ 490	€ 540				
28/06 - 05/07	€ 715	€ 580	€ 645				
05/07 - 12/07	€ 765	€ 620	€ 690				
12/07 - 19/07	€ 785	€ 635	€ 705				
19/07 - 26/07	€ 827	€ 670	€ 745				
26/07 - 02/08	€ 827	€ 670	€ 745				
02/08 - 09/08	€ 1.088	€ 880	€ 980				
09/08 - 16/08	€ 1.289	€ 1.045	€ 1.159				
16/08 - 23/08	€ 1.135	€ 920	€ 1.019				
23/08 - 30/08	€ 827	€ 670	€ 745				
30/08 - 06/09	€ 590	€ 490	€ 540				
06/09 - 13/09	€ 460	€ 385	€ 420				
13/09 - 20/09	€ 460	€ 385	€ 420				

*** 3° letto: 3/14 anni n.c. Gratis con contributo pasti obbligatorio di € 20 al giorno da pagare in struttura; 4° letto: 3/14 anni n.c. Gratis con contributo pasti obbligatorio di € 20 al giorno da pagare in struttura dal 31/05 al 21/06 e dal 30/08 al 20/09, -50% negli altri periodi
OCCUPAZIONE MASSIMA QUADRUPLA: 3 adulti + 1 bambino fino a 14 anni n.c.

Supplemento DUS su richiesta + 50% sulla tariffa ufficiale (non applicabile sulla tariffa Gold e Silver) da pagare in agenzia.

SUPPLEMENTI OBBLIGATORI DA PAGARE IN LOCO: Tessera Club: obbligatoria da pagare in loco, al giorno € 8 gli adulti, € 6 bambini 3/14 anni n.c. / Baby: 0/3 anni n.c. € 15 p.n. comprensivi di culla, pasti da buffet ed uso della biberoneria (alimenti per l'infanzia esclusi).

SUPPLEMENTI FACOLTATIVI DA PAGARE IN LOCO: Animali: ammessi di piccola taglia € 20 p.g. per un massimo di 7 notti da pagare in loco, previa accettazione regolamento. / Ombrellone 1° Fila: servizio spiaggia in 1° fila su richiesta (ad esaurimento) € 70 a settimana, in 2° fila su richiesta (ad esaurimento) € 50 a settimana, in 3° fila su richiesta (ad esaurimento) € 35 a settimana.

Scelta Camera: Le camere sono assegnate a discrezione della direzione tra piano terra o primo piano, lato parco o piscina, non è possibile scegliere la sistemazione. Pagando il Supplemento di € 50 "scelta camera" potrai decidere in fase di prenotazione in base alla disponibilità la sistemazione. **Tavolo Riservato:** tavolo riservato al ristorante € 70 a camera (da richiedere alla prenotazione). **Piccoli Privilegi:** Include check in area riservata; late check out ore 12.00; prima fornitura frigo-bar (2 bibite + 2 succhi); tavolo riservato al ristorante; ombrellone in prima fila € 140 a camera a settimana (da richiedere alla prenotazione). **Noleggio teli mare:** € 5,00 a telo, con cauzione € 10.

TARIFFA GOLD Offerta valida per soggiorni di minimo 7 notti in pensione completa in camere multiple; riservata ad un numero limitato di unità. **TARIFFA SILVER** Offerta valida per soggiorni di minimo 7 notti in pensione completa in camere multiple, riservata ad un numero limitato di unità. **SINGLE + BAMBINO:** un adulto ed un bambino fino a 14 anni in camera doppia pagana una quota intera ed una scontata al 50% in tutti i periodi applicabile solo sulla tariffa ufficiale.